
KDZ.EREĞLİ ANADOLU LİSESİ MEZUNLAR DERNEĞİ (KEALMED) 

2. KISA ÖYKÜ YARIŞMASI HAKKINDA

Kdz.Ereğli Anadolu Lisesi Mezunlar Derneği (KEALMED);  edebiyat dünyasına yeni yetenekler 

kazandırmak, geleceğe eserler bırakmak, kentin kültür sanat hayatına hareketlilik kazandırmak, hem 

edebiyat meraklılarının üretimini arttırmak hem de yazarların edebiyat dünyasına katılmalarını teşvik 

etmek amacıyla her yıl Kdz.Ereğli Anadolu Lisesi işbirliği ile “KEAL Mezunlar Derneği Kısa Öykü 

Yarışması” düzenlemektedir. 

Geçtiğimiz yıl sadece Kdz. Ereğli Anadolu Lisesi öğrencileri arasından gerçekleşen yarışmanın katılım 

ağı bu yıl genişletilerek, daha fazla öğrenciye ulaşmak amacıyla, Kdz.Ereğli genelinde lise düzeyinde 

eğitim veren okullarda eğitim gören öğrenciler arasında gerçekleştirilecek.  

YARIŞMA TAKVİMİ 

Yarışma Duyurusu: 16 Ocak 2026, Cuma 

Eser Son Gönderim Tarihi: 2 Mart 2026, Cuma 

Seçici Kurul Değerlendirme: 3 Mart 2026 Salı ‐ 5 Nisan 2026 Pazar 

Sonucun Açıklanması: 7 Nisan 2026, Salı 

Ödül Töreni: (Daha sonra belirlenecek) 

YÜRÜTME KURULU: 

Aykut ATEŞ ‐ Kdz.Ereğli Anadolu Lisesi Mezunlar Derneği Yönetim Kurulu Başkanı 

Faruk YAVUZYİĞİTOĞLU ‐ Kdz.Ereğli Anadolu Lisesi Okul Müdürü 

Berrin DEMİR ‐ Kdz.Ereğli Anadolu Lisesi Mezunlar Derneği Üyesi 

Muhittin TOSUN ‐ Kdz.Ereğli Anadolu Lisesi Edebiyat Zümresi 

Nilüfer ÖZDAMAR ‐ Kdz.Ereğli Anadolu Lisesi Edebiyat Zümresi 

SEÇİCİ KURUL: 

Cevher KESKİN ‐ Emekli Edebiyat Öğretmeni 

Ferhan TOPÇU ‐ Yazar, Emekli Öğretmen 

Aysel TÜRKEKUL ‐ Emekli Edebiyat Öğretmeni 

Asiye ÇIĞRI YILDIRIM ‐ Edebiyat Öğretmeni 

ÖDÜLLER: 

BİRİNCİLİK ÖDÜLÜ: 5000,00 TL Hediye Çeki  

İKİNCİLİK ÖDÜLÜ: 3000,00 TL Hediye Çeki  
ÜÇÜNCÜLÜK ÖDÜLÜ: 2000,00 TL Hediye Çeki  

* Yarışmaya katılan eser sahiplerine ayrıca katılım belgesi verilecektir.

EK‐1: ŞARTNAME 



(EK‐1) 

KDZ.EREĞLİ ANADOLU LİSESİ MEZUNLAR DERNEĞİ KISA ÖYKÜ YARIŞMASI ŞARTNAMESİ 

A) YARIŞMANIN AMACI  

KEALMED Kısa Öykü Yarışması; edebiyat dünyasına yeni yetenekler kazandırmak, geleceğe eserler 

bırakmak, Kdz. Ereğli Anadolu Lisesi tarihini yaşatmak, kentin kültür sanat hayatına hareketlilik 

kazandırmak, hem edebiyat meraklılarının üretimini arttırmak hem de yazarların edebiyat dünyasına 

katılmalarını teşvik etmek amacıyla her yıl düzenli olarak yapılması planlanan ve Kdz.Ereğli Anadolu Lisesi 

Mezunlar Derneği ile Kdz.Ereğli Anadolu Lisesi işbirliği ile gerçekleşen bir etkinliktir.  

B) YARIŞMAYA KATILIM ŞARTLARI 

1‐ Yarışmaya başvuru ücretsizdir. 

2‐ Yarışma, Karadeniz Ereğli genelinde lise düzeyinde eğitim veren okullarda öğrenim gören öğrencilerin 

katılımına açıktır. 

3‐ Yarışmanın Seçici Kurulunda Kdz.Ereğli Anadolu Lisesi okul yönetimi ve/veya öğretmenleri ile KEAL 

Mezunlar Derneği yönetimi ve/veya üyeleri yer alamaz. 

4‐ Yarışmaya, Kdz.Ereğli Anadolu Lisesi Mezunlar Derneği yönetimi ve Kdz.Ereğli Anadolu Lisesi 

yöneticileri, birinci derece yakınları ile Seçici Kurul üyelerinin birinci derece yakınları katılamazlar.  

5‐ Yarışmaya katılım bireyseldir. Ortaklaşa yazılan öyküler kabul edilmeyecektir.  

6‐ Yarışmaya her katılımcı yalnızca bir eserle katılabilir. 

7‐ Yarışmaya katılımlar sadece online olarak kabul edilecektir.  

8‐ Online Katılım Formunda; öğrencinin adı soyadı, iletişim numarası, okuduğu okulun adı, öğrencinin 

kaçıncı sınıfta olduğu ve yarışmaya katılan öykünün adı mutlaka belirtilecektir. 

9‐ Katılım Formunda öğrencinin velisinin adı, telefonu ve velisi olduğu öğrencinin yarışmaya katılmasına 

izin verdiğine dair beyanı olacaktır. 

10‐ Yarışmaya katılan kişiler, şartnameyi kabul etmiş sayılır.  

11‐ Etkinlik takvimine uyulmadan teslim edilen eserler değerlendirilmeye alınmayacaktır. 

12‐ Yarışmanın giderleri Kdz.Ereğli Anadolu Lisesi Mezunlar Derneği tarafından karşılanacaktır.  

 

C) YARIŞMA KONUSU 

2025‐2026 Eğitim‐Öğretim döneminde yarışmanın konusu öğrencinin kendi isteği ile seçeceği herhangi 

bir konu (serbest) olarak belirlenmiştir. 

 

Ç) YARIŞMAYA KATILACAK ESERLERİN ÖZELLİKLERİ 

1‐ Yarışma dili Türkçedir. 

2‐ Eserde yazarın kişisel bilgileri yer almayıp, kişi bilgisi yerine rumuz kullanılacaktır. Rumuz bilgisi öykünün 

ilk sayfasının sağ üst köşesinde yer alacaktır. (Eserinizi yüklemeden önce mutlaka kontrol ediniz) 

3‐Yarışmaya gönderilen eserler özgün, herhangi bir yapıtı çağrıştırmayacak, bir yapıttan kopya 

bulundurmayacak, kısmen veya tamamen yayınlanmamış, başka bir yarışmaya gönderilmemiş ve ödül 

almamış olmalıdır. 

4‐ Yarışmaya gönderilen eserlerin oluşturulma sürecinde yapay zekâ (AI) tabanlı metin üretim araçları, 

yazım, düzenleme veya içerik oluşturma amacıyla kullanılamaz. Yapay zekâ desteğiyle kısmen ya da 

tamamen üretilmiş eserler değerlendirme dışı bırakılır. 

5‐ Yarışmaya katılacak eser, Word belgesi A4 boyutunda, en fazla 4 sayfa olacak şekilde, Times New 

Roman yazı fontu ve 12 (on iki) punto ile, 1,5 satır aralığı bırakılarak yazılacaktır. (Eserinizi yüklemeden 

önce mutlaka kontrol ediniz) 

6‐ Dil bilgisi, yazım kuralları ve noktalama işaretlerine dikkat edilmelidir. 



7‐ Siyasi amaçlara hizmet eden, genel ahlâk kurallarına uymayan, hakaret ve reklam unsuru içeren eserler 

değerlendirme dışı kalacaktır. 

8‐ Eser içeriklerinde geçecek olan özel ve tüzel kişilere ait isimlerin kullanımıyla ilgili yasal hak ve 

sorumluluklar katılımcıya aittir. 

D) ESER TESLİMİ 

1‐ Dijital ortamda Word belgesi olarak hazırlanmış öyküler KEALMED resmi web sayfasındaki “Faaliyetler” 

menüsü altında yer alan yarışma sayfasında (https://kealmed.org.tr/faliyetler/214‐2‐kisa‐oyku‐yarismasi‐

2026) ve dernek sosyal medya hesaplarında belirtilen linkte yer alan ONLINE KATILIM FORMU içine 

yüklenecektir. 

2‐ Ardından öykünün teslim alındığına dair bir teyit e‐postası katılımcıya gönderilecektir. 3 gün içerisinde 

katılımcıya herhangi bir e‐posta ulaşmadığı takdirde, aşağıda belirtilen telefondan bilgi alınması ve eserin 

yeniden gönderilmesi gerekir. 

3‐ Başvurusunu tamamlayan her katılımcı şartnamede belirtilen tüm hususları kabul etmiş sayılacaktır. 

 

E) ESERİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

1‐ Yarışmaya gönderilen eserler, şartnameye uygunluk açısından ilk olarak yürütme kurulu 

değerlendirmesinden geçer. (Yürütme kurulu değerlendirmesini geçemeyen eser sahiplerine katılım 

belgesi düzenlenmez.) 

2‐ Şartnamede belirtilmeyen yürütmeye ilişkin hususlarda ve tereddüt halinde Yürütme Kurulu kararlar 

vermekte yetkilidir. 

3‐ Şartnamede belirtilen hususlar dışında düzenlenen başvurular, değerlendirmeye girmeden elenecektir. 

Ön değerlendirme sonucunda uygun görülen yapıtlar Seçici Kurul’a gönderilir. 

4‐ Seçici kurul tarafından her eser; aşağıda belirtilen kategoriler üzerinden değerlendirilerek 100 (yüz) 

üzerinden puanlanır. Puanlamalar gizli olarak yapılır.  

‐ Konu ve Kurgu (25 Puan): Öykünün konusu, özgünlüğü, bütünlüğü ve akıcılığı.  

‐ Dil ve Anlatım (25 Puan): Anlatımın akıcılığı, dilbilgisi kurallarına uygunluğu ve sözcük kullanımı.  

‐ Yaratıcılık (20 Puan): Fikirlerin özgünlüğü, yenilikçi bakış açısı ve hayal gücü kullanımı.  

‐ Duygusal Derinlik (15 Puan): Karakterlerin ve olayların okuyucuda uyandırdığı duygusal etki.  

‐ Teknik Kusursuzluk (15 Puan): Noktalama, yazım kuralları ve biçimsel düzen. 

5‐ Seçici kurulun uygun görmesi durumunda belirlenen eserlere mansiyon ödülü verilebilir. 

6‐ Yarışmaya gönderilen yapıtlar, bilgi ve belgeler geri verilmez. 

7‐ Ödül alan eserler ve seçici kurulun uygun gördüğü eserler Kdz. Ereğli Anadolu Lisesi Mezunlar Derneği 

tarafından kitap olarak basılabilir. Kdz. Ereğli Anadolu Lisesi Mezunlar Derneği yarışmaya katılan eserlerin, 

yayın yer ve zamanını tayin etme, kısmen veya tamamen yayınlama yetkisine sahiptir. Kdz.Ereğli Anadolu 

Lisesi Mezunlar Derneği yarışmaya katılan eserleri, süre ile sınırlı olmaksızın yayma; süresiz olarak her 

türlü mecrada umuma iletme (dijital ortam dâhil), eğitim ve kültür kuruluşlarına gönderme hakkına 

sahiptir. 

8‐ Kazanan eserler ve yazarlar Kdz. Ereğli Anadolu Lisesi Mezunlar Derneği ve Kdz.Ereğli Anadolu Lisesi 

sosyal medya hesaplarından, dernek sayfası yoluyla ve iletişim kurumları yoluyla basına ve kamuoyuna 

duyurulacaktır. 

9‐ KEAL Mezunlar Derneği Kısa Öykü Yazma Yarışması ödülleri Kdz. Ereğli Anadolu Lisesi Mezunlar 

Derneği’nin belirleyeceği bir yerde ve tarihte yapılacak ödül töreniyle kazanan yazarlara takdim 

edilecektir. 

 

KDZ.EREĞLİ ANADOLU LİSESİ MEZUNLAR DERNEĞİ 

Bağlık Mahallesi Suat Aykan Sokak No:3 Kdz.Ereğli, (0 372) 322 64 44,  www.kealmed.org 


	KEALMED 2. Kısa Öykü Yarışması 2026
	KEALMED 2. Kısa Öykü Yarışması 2026

	EK-1-Şartname-2026
	KEALMED 2. Kısa Öykü Yarışması 2026
	EK-2-Online-Katılım- Formu-2026
	EK-3-DEĞERLENDİRME-FORMU-2026




